@ Marknad: Sverige Niva: Topp
Artikelinformation Sida: 1(5)
Siljare

Foéretagsnamn Saljarens identitet, GLN Org. nummer

| Mondelez Sverige AB | [ 7310510010004 | [ 5560144874

Allmant

Sandningsdatum Datum senaste andring

| 2015-07-06 | [ 2015-05-05 |

Grundinformation

Varumarke Artikelbendmning Artikelns identitet, GTIN

| Toblerone | [ Tiny Mix Cylinder | | 7622210430434 |

Leverantérens artikelnummer

Tillganglighetstidpunkt

Forsta giltighetsdatum

[4009709 |

[ 2015-08-31 12:00:00 |

[2015-05-05 |

Logistisk enhet

Artikelavisering, kod

[ X |

[ Informationen dr ordinarie artikelinformation |

Forpackningsinformation
Palltyp, kod

Forpacknings-/kollityp, kod

| 1ISO 1-pall |

[Pall |

Pant for returnerbar férpackning, kod

Antal ingaende returnerbara enheter

| EUR-helpall

[ 1,000

Returemballage

Streckkodstyp, kod

| X | [ GS1-128 |

Matt, vikt och stapling

Bredd (face) Djup Hojd
| 800 | [ 1200 | [ 1080 |
Artikelns bruttovikt (g) Tryckkanslighet (st) Antal ingaende lav
(166630 | [ | [5 |
Antal per lav (st) Artikelns lavhéjd (mm)
L6 | 186 |

Relation

Niva Ingédende GTIN Artikelbenamning
[Mm | [ 7622210418593 | [ Tiny Mix Cylinder

Antal

[30 |




@ Marknad: Sverige Niva: Mellan
Artikelinformation Sida: 2 (5)
Siljare

Foéretagsnamn Saljarens identitet, GLN Org. nummer

| Mondelez Sverige AB | [ 7310510010004 | [ 5560144874

Allmant

Sandningsdatum Datum senaste andring

| 2015-07-06 | [ 2015-05-05 |

Grundinformation

Varumarke Artikelbendmning Artikelns identitet, GTIN

| Toblerone | [ Tiny Mix Cylinder | [ 7622210418593 |
Leverantdrens artikelnummer Tillganglighetstidpunkt Forsta giltighetsdatum

| 4009709 | [ 2015-08-31 12:00:00 | [ 2015-05-05 |
Fakturerbar enhet Bestallningsbar artikel

[ X | [ X |

Artikelavisering, kod

| Informationen r ordinarie artikelinformation |

Forpackningsinformation

Forpacknings-/kollityp, kod Streckkodstyp, kod Forpackningsavgift betald (REPA)
[Lada | [EAN-13 | | X |
Matt, vikt och stapling

Bredd (face) Djup Hojd

[ 399 | [ 399 | [ 186

Artikelns bruttovikt (g) Artikelns emballagevikt (g)

[ 4721 | [ 637 |

Relation

Niva Ingadende GTIN Artikelbenamning

| B | | 7622210418654 | [ Tiny Mix Cylinder

Antal Overliggande GTIN

[4 | [ 7622210430434 |




@ Marknad: Sverige Niva: Bas
Artikelinformation Sida: 3 (5)
Siljare

Foéretagsnamn Saljarens identitet, GLN Org. nummer

| Mondelez Sverige AB | [ 7310510010004 [ 5560144874

Allmant

Sandningsdatum Datum senaste andring

| 2015-07-06 | [ 2015-05-05

Grundinformation

Varumarke Artikelbendmning Artikelns identitet, GTIN

| Toblerone | [ Tiny Mix Cylinder [ 7622210418654 |

Leverantérens artikelnummer

Tillganglighetstidpunkt

Forsta giltighetsdatum

[4009709 |

[ 2015-08-31 12:00:00

[2015-05-05 |

Forpackningsinformation
Forpacknings-/kollityp, kod

Forpackningens innehall, varde

Mattenhet for forpackningens innehall

| Burk - ej metall |

[904

[ Gram |

Streckkodstyp, kod

Forpackningsavgift betald (REPA)

[ EAN-13 |

| X

Forvaring och hantering
Min hallbarhet fran lev. (dag)

Total hallbarhet (dag)

(150 | [365

Matt, vikt och stapling

Bredd (face) Djup Hojd
[183 | [183 [168

Artikelns bruttovikt (g)
[1021 I

Pris, skatt och forsaljning
Skattetyp, kod

| Livsmedelsmoms |

Produktklassificering
Produktklass, kod (GPC)

[10000045 |

Relation
Overliggande GTIN

[ 7622210418593




Prevas

Artikelinformation

Innehall/Matt

Antal minsta enheter i férpackningen

[113

Marknad: Sverige

Livsmedelsbilaga

Niva:

Bas

Sida: 4 (5)

Ingrediensinformation
Ingrediensférteckning

arom.

Minst 28% kakao/kakaoterstof i mjolkchokladen. Minst 50% kakao i chokladen.

Ingredienser: Socker, kakaomassa, MJOLK-/ MELKEPULVER, kakaosmér, honung/honning (3.0%), SMORFETT/
SMO@ROLIE/ MELKEFETT, MANDEL (1.6%), emulgeringsmedel/emulgator (SOJALECITIN), AGGVITA/AGGEHVIDE,

Naringsinformation

Tillagningsstatus, kod Basmangd Enhet
LEj tillagad | [ 100,000 [ gram
Naringsamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

[ energi

[2240,000 | [kilojoule

[ Genomsnittligt virde |

Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

[ energi | 535,000 | [ kilokalorier | [Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| fett [30,500 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringséamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| varav méttat fett [ 18,500 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| kolhydrat [57,500 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| varav sockerarter | 56,000 | [gram | [Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| fiber [ 3,700 | | .gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringséamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| protein | 6,000 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| salt (0,130 | | .gram | | .Genomsnittligt virde |

Allergeninformation

Allergentyp, kod

Innehallsniva, kod

Allergenmyndighet

[Wjoik

[ Innehaller

[ SLV

Allergenregelverk

[ EU 1169/2011

Allergentyp, kod

Innehallsniva, kod

Allergenmyndighet

| Mandel

[ Innehaller

[sLv

Allergenregelverk

[ EU 1169/2011

Allergentyp, kod

Innehallsniva, kod

Allergenmyndighet

[Agg

[ Innehaller

[SLV

Allergenregelverk

[ EU 1169/2011

Allergentyp, kod

Innehallsniva, kod

Allergenmyndighet

| Sojabénor

[ Innehaller

[SLV

Allergenregelverk

[ SLVFS 2007:27




Marknad: Sverige Niva: Bas

Prevas
Artikelinformation Livsmedelsbilaga Sida: 5(5)




